
Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín

Broučkova 372, 760 01 Zlín, tel,: 577 008 111, e-mail: info@szszlín cz, www.szszlin.cz

Smloyva

mezi

SZŠ a VOŠZ Zlín 
Broučkova 372 
760 01 Zlín
zastoupená ředitelem Mgr. Hynkem Steskou 
objednatel

a

Centrum branných aktivit z.s.
Krhov 147
Starý Hrozenkov 687 74 
IČO: 226 93 173
Zastoupené předsedkyní CBA z.s. Lenkou Závodnou 
dodavatel

uzavírají tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je organizace a realizace kurzu branných aktivit určeného pro 2. ročníky oboru 
Zdravotnický asistent a Ošetřovatel při SZŠ a VOŠZ Zlín.

2. Termín kurzu je stanoven na období od 5.6. do 9. 6. 2017.
3. Ubytování a stravováni je zajištěno na základně CBA Zítková u Starého Hrozenkova.
4. Dopravu zajišťuje objednatel.
5. Kurz začíná 5. 6. 2017 příjezdem účastníků na ubytovací zařízení a končí odjezdem v pátek 9. 6. 2017.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1 Škola se zavazuje zajistit:
jmenný seznam studentů 
pedagogický dohled - 1 pedagog na 25 žáků 
informovanost účastníků kurzu 
pedagogickou dokumentaci 

2. Lektor se zavazuje zajistit:
materiální zajištění kurzu (ubytování, stravování, pomůcky) 
přípravu a organizaci
personální zajištění (dostatečný počet instruktorů) 
bezpečnost a ochranu zdraví účastníků kurzu
poučení o BOZP, které bude provedeno na začátku kurzu a každý účastník svůj souhlas stvrdí podpisem 
(viz příloha č.1) 
potvrzení o účasti

http://www.szszlin.cz


III.
Bezpečnost žáků v průběhu kurzu

1. Pedagogický pracovník zajišťuje pedagogický dohled v době mimo výcvik a dohlíží na noční klid.
2. Dodavatel a instruktoři zajišťující výcvik zároveň zabezpečují a přebírají zodpovědnost za bezpečnost 

účastníků kurzu v době odborného výcviku a teoretické výuky.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena plnění je stanovena na částku 2.300 Kč na jednoho účastníka, ve které je 
zahrnuto:

ubytování a stravování 
materiální vybavení 
personální zajištění 
dopravní prostředky

2. Fakturace bude provedena před zahájením kurzu vystavením faktury dodavatelem Platba bude převedena 
z účtu školy na účet č. AUl. .4f:£to nejpozději 3 dny před zahájením kurzu.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy v případě 
závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

2 Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou.

3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy

Mr- . .. dne V dne ^


